58mm热敏收据打印机OCPP-58E-U蓝牙通信
（OCPP-58E-U）
产品介绍：
OCPP-58E 是一个
精心设计的普通热敏票据打印经济型打印机，该模具采用实心材料，
做工精致。透明罩设计，简约时尚，方便用户了解
纸卷“使用状态，OCPP-58E 采用 内置电源，不但可以节省空间，
也方便用户配置和使用打印机，这对于经济来说是一个很好的选择
打印。
产品功能：
●简单时尚，用料扎实，做工精致。
●简易的纸张安装结构，操作简单方便
●乙uilt式 电源 设计， 节省空间，更方便 进行配置;
●Ťransparent 盖 设计，用户可以 随时了解纸卷的使用状况;
●支持GB18030大字体，便于打印 不凡的性格小号
●支持多语言打印，适合使用RS 遍 世界;
●支持下载和打印LOGO&安培;图形;
●支持Windows，Linux，Android和IOS系统 印花
应用领域：
商场，餐厅，商店，仓储，税务，银行，医疗，邮政
参数：
项目 参数
打印参数
打印方法 热线
印花 w ^IDþ 48MM
解析度 384dots /线路（8dots /毫米，203DPI）
打印速度 90毫米/秒
接口类型 USB，USB +蓝牙
行间距 3.75毫米（可以通过命令调整行距）
行号 字体A：32 字符/行
字体B：42 字符/行
简单，繁体中文 - 16行
字符 标准 GB18030 简体/繁体中文 字体
字符大小 ANK字符，字体A：1.5×3.0毫米（12×24点）
字体B：1.1×2.1毫米（9×17点） 简/繁体中文：3.0×3.0毫米（24×24 dOTS）
条码字符 扩展的字符集 PC437 /片假名/ PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope /希腊/希伯来
文/东欧地区/伊朗/ WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /拉脱维亚/阿拉伯语/
PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 / PC1001
/（拉脱维亚）/（PC1001）/（PT151,1251）/（WPC1257）/（PC864）/（越南）/（泰国）
条码 UPC-A / UPC-E / JAN13（EAN13）/ JAN8（EAN8）CODE39 / ITF /
CODABAR / CODE93 / CODE128
图形打印 图形打印 支持位图下载和打印
纸 类型 热辊
宽度 570.5±0.5毫米
直径 ≤60毫米
Feed方法 容易饲料（Clameshell饲料）
打印命令 命令 ESC / POS
功率 电源适配器 输入：AC 100V-240V，50 - 60赫兹
产量：DC 12V / 2A
Casher抽屉输出 DC 12V / 1A
缓冲 输入缓冲区 4K
NV Flash 40K
身体特征 重量 590克
尺寸 185 * 130 * 112（MM）
环境 加工 温度：5〜45℃， 湿度：10〜80％
 存储 温度：-10〜50℃ ，湿度：10〜90％（没有露水）
可靠性参数 打印头寿命 50KM（印刷密度≤12.5）
联系人：Harold Hu
OCOM科技有限公司
网站：www.ocominc.com;
电子邮件：sales14@ocominc.com;
MSN：ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp：86.18948789890;
微信：18948789890（ocomsales14）;
手机：86.18948789890;
QQ：1467261417。